
 
 
 

Mobia Oy P04 käsipallomaajoukkueen kumppaniksi 

Mobia Oy ja P04 käsipallomaajoukkue ovat solmineet yhteistyösopimuksen, joka kattaa 
maajoukkueen koko elinkaaren.  

Omistaja Mika Tolvanen sanoo heille yrityksenä olevan tärkeää mahdollistaa nuorten tavoitteellista 
urheilua. Samalla Tolvanen toteaa Mobia Oy olleen mukana tukemassa Suomalaista junioriurheilua jo 
useita vuosia: 

”Tiedämme, kuinka haastavaa pienille lajeille kuten käsipallolle on löytää kumppaneita. Kun 
huomasimme kuinka kunnianhimoisesti P04 maajoukkue pyrkii sekä kehittymään että tuomaan 
kumppaneille näkyvyyttä, oli ratkaisu lähteä mukaan tähän monivuotiseen projektiin lopulta helppo.”  

”Kiitos tuesta kuuluu oikeastaan kaikille tuotteitamme ostaneille asiakkaille. Laitetaan hyvä 
kiertämään!” 

Mobian tuotteita löydät esimerkiksi hyvin varustelluista tavarataloista. 

P04 maajoukkueen taustatiimin Aku Kuusisto on erittäin iloinen Mobian monivuotisesta 
kumppanuudesta. Joukkueen mahdollisuudet tarjota paras mahdollinen kehitys pelaajilleen riippuu 
osaltaan ulkopuolisesta rahoituksesta ja Mobian lähtö mukaan tuo hyvän pohjan suunnitella 
toimintaa. Päävalmentaja Jaakko Horelli korostaa kehittävien harjoitusturnausten olevan kulmakiviä 
joukkueen kehityksen ja menestyksen rakentamisessa. 

 

  

Mobia Oy on elektroniikan maahantuoja & tukkuliike.                                                                  
Perheyritys, joka on perustettu vuonna 2007 ja on täysin Suomalaisomisteinen yhtiö.      
Vakavaraisena ja luotettavana yhteistyökumppanina Mobialle on myönnetty jo vuodesta 2011 
lähtien AA+/AAA-luottoluokitus sekä vuodesta 2014 lähtien Suomen Vahvimmat Platina-luokitus.  

P04 käsipallomaajoukkue  
Suomen Käsipalloliiton vuosina 2004 ja 2005 syntyneiden poikien maajoukkue. Tavoitteena on tarjota 
tavoitteellisille nuorille käsipalloilijoille mahdollisuus tavoitella omaa maksimipotentiaaliaan, kehittää 
pelaajia aikuisten maajoukkueisiin ja nostaa suomalainen käsipallo Euroopan 16 parhaan maan 
joukkoon. 


